DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERDISCIPLINARIDADE EM
AULAS EXPERIMENTAIS DEMONSTRATIVAS NO ENSINO DE QUÍMICA de autoria de
JEOVÁ GILBERTO DOS SANTOS SILVA, MARIA JOSÉ DA SILVA LIMA, FERNANDA
KAROLINE DA SILVA , foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38052

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/38052